1. Tefsiru İbn Badis ii me
calisi't -tez;kir min keJQmi'l-J:ıakimi'l
}J.abir (nşr. Muhammed Salih Ramazan
Tevfik Muhammed Şahin, Cezayir 1964,

1 982; Kahire. ts.; Ahmed Şemseddin ta
rafından eklenen ayet ve hadis tahrlcleriy
le birlikte, Beyrut 1416/1995). Z. el-'A]fii'i
dü '1 -İslamiyye mine '1-ayati'l -Kur'a
niyye ve'l-e]J.adişi'n-nebeviyye (nşr.
Muhammed Salih Ramazan. Kahire, ts.). 3.
Ricalü's-selefve nisa'ühu (nşr. Muham
med Salih Ramazan - Tevfik Muhammed
Şahin, Cezayir 1964 ). 4. Min Hedyi'n-nü
büvve (nşr. Muhammed Salih Ramazan
Tevfik Muhammed Şahin, Cezayir 1966).

S. Mecalisü't-tez;kir min ]J.adişi'l-beşi

ri'n-nez;ir (Cezayir 1983).

İbn Badls'in bütün eserleri onun haya
tı, faaliyetleri ve görüşlerinin incelendiği
bir girişle birlikte Arnmar et-Talibl tara
fından tasnif edilerek Aşaru İbn Badis
(İbn Badis: f:ıayatühü ve aşaruhü) adıyla
dört cilthalinde yayımlanmıştır ( Dımaşk
1968; Beyrut 1403/1983) .

Devlet otoritesi ve ordudaki di
siplin tamamıyla ortadan kalktı . Her gün
katilleri bulunamayan, bulunsa da ceza
landırılmayan cinayetler işleniyor, yağma

ve soygunlar yapılıyordu. öte yandan ve
rimli araziler tahrip edildiği için kıtlık baş
gösterdi, vergi toplanamaz hale geldi ve
halk büyük sıkıntılar içine düştü.

364 (975) yılında Türk askerlerinin is
yanı sebebiyle zor durumda kalan Bahti
yar'ın yardım çağrısını bahane eden Fars
Büveyhl Emlri Adudüddevle lrak'ı işgal
edince İbn Bakıyye onun güvenini kazan
maya çalıştı; sonunda Vasıt, Tikrit. Ukbe
ra ve Evana iltizamını almayı başardı.

Ordu üzerindeki nüfuzu
nu kullanıp Bahtiyar'ın kendisini bertaraf
etme çabalarını boşa çıkardı.

Bütün bunlara rağmen İbn Bakıyye'nin
ikbal günleri sonuna yaklaşıyordu. Zira
Adudüddevle, babası Rüknüddevle'nin
ölümü üzerine tekrar lrak'a saldırdı ve
Ahvaz Savaşı'nda Bahtiyar'ı yendi (366/
977). Bu yenilgiden İbn Bakıyye'yi sorum
lu tutan Bahtiyar onu Adudüddevle'ye
teslim etmek istedi. Ancak yeni gözdesi
ve başkumandam İbrahim b. İsmail'in sağ
kaldığı takdirde yeni meseleler çıkarabi
leceği yolundaki ikazı üzerine gözlerine mil
çektirdikten (Rebiülevvel 3671 Ekim- Ka
sım 977) bir müddet sonra öldürttü (6
Şevval 3671 ı 7 Mayıs 978).